

**Lucrari de reparatii curente in
cadrul TRM, Birou 307-309
etajul 3, Casa Radio**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 31-1
Lotul 2**

Valoarea de deviz 113 371,52 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Birou 307				
		1.1.1. Tavane				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi de ipsos, la tavane suspendate	m2	17,060	8,00 8,00	136,48 136,48
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,060	262,01 70,40	4 469,81 1 201,03
		<i>Total</i>	Lei			4 606,29
		Total Tavane Inclusiv salariu				4 606,29 1 337,51
		1.1.2. Pereti				
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2	9,920	8,00 8,00	79,36 79,36
4	RpCJ35A	Desfaceri de vopse la pereti sau tavane	m2	40,430	8,99 8,64	363,45 349,31
5	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profile CW75 si UW75, montate cu pausul de 400mm, cu placaj de PGC hidrofob intr-un strat din ambele	m2	0,450	176,16 78,09	79,27 35,14

1	2	3	4	5	6	7
		parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,005				
6	CL21A1	Executarea consolidarii la peretii din PGC cu profil UA 75	m	1,440	38,67 22,40	55,68 32,26
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	40,880	14,38 4,48	587,80 183,14
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,880	53,70 39,04	2 195,21 1 595,97
9	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in minius pentru fiecare 1,0 mm, se scade k=2, grosime finala 3mm K=2,000	m2	-40,880	21,24 15,36	-868,30 -627,90
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,640	80,44 47,55	212,36 125,54
11		Corniere de protectie colt pentru finisari	m	13,000	3,99 0,00	51,87 0,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,880	4,36 0,96	178,22 39,23
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafuri k=2 K=2,000	m2	40,880	44,81 35,20	1 831,69 1 438,97
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,880	4,36 0,96	178,22 39,23
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,880	28,68 17,60	1 172,60 719,49
16	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	0,500	129,74	64,87

1	2	3	4	5	6	7	
					2,24	1,12	
		<i>Total</i>	Lei				6 182,30
		Total Pereti Inclusiv salariu					6 182,30 4 010,86
		1.1.3. Pardoseli					
17	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC, inclusiv demontarea plintelor din lemn	m2	17,060	15,88 14,72	270,85 251,14	
18	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (16,60ml) Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	17,060	202,95 49,60	3 462,33 846,18	
		<i>Total</i>	Lei				3 733,18
		Total Pardoseli Inclusiv salariu					3 733,18 1 097,32
		1.1.4. Timplarii					
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,456	13,44 13,44	46,46 46,46	
20	CK03C	Usi din MDF interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m, inclusiv feronerie, lacatul si set captuseala glafuri, 1440x2100(h)mm	m2	3,456	1 036,84 43,20	3 583,33 149,29	
		<i>Total</i>	Lei				3 629,79
		Total Timplarii Inclusiv salariu					3 629,79 195,75
		1.1.5. Incalzire					
21	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc	1,000	4,48 4,48	4,48 4,48	
22	IB05C	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	1,000	1 109,92 96,00	1 109,92 96,00	
23		Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc	1,000	62,45 0,00	62,45 0,00	
24	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie	buc	1,000	16,35	16,35	

1	2	3	4	5	6	7
		mobila pentru instalatii de incalzire centrala / Кран для выпуска воздуха			3,20	3,20
25	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,000	26,15 4,80	52,30 9,60
26	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de / Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc	2,000	68,89 5,76	137,79 11,52
27	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	2,000	46,80 19,52	93,61 39,04
28		Niplu filetat din metal 1"	buc	2,000	32,00 0,00	64,00 0,00
29	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	6,000	10,38 4,80	62,29 28,80
30	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	2,000	25,36 7,36	50,72 14,72
		<i>Total</i>	Lei			1 653,91
		Total Incalzire Inklusiv salariu				1 653,91 207,36
		<i>Total</i>	Lei			19 805,47
		Total Birou 307 Inklusiv salariu				19 805,47 6 848,80
		1.2. Birou 308				
		1.2.1. Tavane				
31	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi de ipsos, la tavane suspendate	m2	13,460	8,00 8,00	107,68 107,68
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	13,460	262,01 70,40	3 526,60 947,59
		<i>Total</i>	Lei			3 634,28

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavane Inclusiv salariu				3 634,28 1 055,27
		1.2.2. Pereti				
33	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2	2,890	8,00 8,00	23,13 23,13
34	RpCJ35A	Desfaceri de vopse la pereti sau tavane	m2	42,090	8,99 8,64	378,41 363,68
35	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profile CW75 si UW75, montate cu pausul de 400mm, cu placaj de PGC hidrofob intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1.005	m2	0,450	176,16 78,09	79,27 35,14
36	CL21A1	Executarea consolidarii la peretii din PGC cu profil UA 75	m	1,440	38,67 22,40	55,68 32,26
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	42,540	14,38 4,48	611,68 190,59
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	42,540	53,70 39,04	2 284,34 1 660,77
39	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in minius pentru fiecare 1,0 mm, se scade k=2, grosime finala 3mm K=2,000	m2	-42,540	21,24 15,36	-903,58 -653,41
40	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0,880	80,47 47,57	70,81 41,86
41		Corniere de protectie colt pentru finisari	m	4,400	3,99 0,00	17,56 0,00
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,540	4,36 0,96	185,46 40,83

1	2	3	4	5	6	7
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafuri k=2 K=2,000	m2	42,540	44,81 35,20	1 906,06 1 497,41
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,540	4,36 0,96	185,46 40,83
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	42,540	28,68 17,60	1 220,21 748,70
46	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	0,500	129,74 2,24	64,87 1,12
		<i>Total</i>	Lei			6 179,36
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 179,36 4 022,91
		1.2.3. Pardoseli				
47	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC, inclusiv demontarea plintelor din lemn	m2	13,460	15,88 14,72	213,69 198,14
48	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (13,60ml) Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	13,460	203,64 49,60	2 741,06 667,62
		<i>Total</i>	Lei			2 954,75
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 954,75 865,76
		1.2.4. Timplarii				
49	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,456	13,44 13,44	46,46 46,46
50	CK03C	Usi din MDF interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m, inclusiv feronerie, lacatul si set captuseala glafuri, 1440x2100(h)mm	m2	3,456	1 036,84 43,20	3 583,33 149,29

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			3 629,79
		Total Timplarii Inclusiv salariu				3 629,79 195,75
		1.2.5. Incalzire				
51	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc	1,000	4,48 4,48	4,48 4,48
52	IB05C	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	1,000	1 109,92 96,00	1 109,92 96,00
53		Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc	1,000	62,45 0,00	62,45 0,00
54	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala / Кран для выпуска воздуха	buc	1,000	16,35 3,20	16,35 3,20
55	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,000	26,15 4,80	52,30 9,60
56	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de / Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc	2,000	68,89 5,76	137,79 11,52
57	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	2,000	46,80 19,52	93,61 39,04
58		Niplu filetat din metal 1"	buc	2,000	32,00 0,00	64,00 0,00
59	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	6,000	10,38 4,80	62,29 28,80
60	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	2,000	25,36 7,36	50,72 14,72
		<i>Total</i>	Lei			1 653,91
		Total Incalzire Inclusiv salariu				1 653,91 207,36

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			18 052,09
		Total Birou 308 Inclusiv salariu				18 052,09 6 347,05
		1.3. Birou 309				
		1.3.1. Tavane				
61	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi de ipsos, la tavane suspendate	m2	18,080	8,00 8,00	144,64 144,64
62	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	18,080	262,00 70,40	4 737,05 1 272,83
		<i>Total</i>	Lei			4 881,69
		Total Tavane Inclusiv salariu				4 881,69 1 417,47
		1.3.2. Pereti				
63	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2	2,770	7,99 7,99	22,14 22,14
64	RpCJ35A	Desfaceri de vopse la pereti sau tavane	m2	53,710	8,99 8,64	482,83 464,03
65	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profile CW75 si UW75, montate cu pausul de 400mm, cu placaj de PGC hidrofob intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,005	m2	0,450	176,16 78,09	79,27 35,14
66	CL21A1	Executarea consolidarii la peretii din PGC cu profil UA 75	m	1,440	38,67 22,40	55,68 32,26
67	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	54,160	14,38 4,48	778,73 242,62
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	54,160	53,70 39,04	2 908,29 2 114,40
69	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	-54,160	21,24 15,36	-1 150,41 -831,90

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului. Diferenta in minius pentru fiecare 1,0 mm, se scade k=2, grosime finala 3mm K=2,000				
70	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0,880	80,47 47,57	70,81 41,86
71		Corniere de protectie colt pentru finisari	m	11,200	3,99 0,00	44,69 0,00
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,160	4,36 0,96	236,14 52,00
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafuri k=2 K=2,000	m2	54,160	44,81 35,20	2 426,70 1 906,43
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,160	4,36 0,96	236,14 52,00
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,160	28,68 17,60	1 553,53 953,22
76	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	0,500	129,74 2,24	64,87 1,12
		<i>Total</i>	Lei			7 809,41
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 809,41 5 085,32
		1.3.3. Pardoseli				
77	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC, inclusiv demontarea plintelor din lemn	m2	18,080	15,87 14,72	286,99 266,12
78	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (16,90ml) Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	18,080	202,24 49,60	3 656,43 896,77
		<i>Total</i>	Lei			3 943,42

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 943,42 1 162,89
		1.3.4. Timplarii				
79	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,456	13,44 13,44	46,46 46,46
80	CK03C	Usi din MDF interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m, inclusiv feronerie, lacatul si set captuseala glafuri, 1440x2100(h)mm	m2	3,456	1 036,84 43,20	3 583,33 149,29
		<i>Total</i>		Lei		3 629,79
		Total Timplarii Inclusiv salariu				3 629,79 195,75
		1.3.5. Incalzire				
81	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc	1,000	4,48 4,48	4,48 4,48
82	IB05C	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	1,000	1 109,92 96,00	1 109,92 96,00
83		Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc	1,000	62,45 0,00	62,45 0,00
84	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala / Кран для выпуска воздуха	buc	1,000	16,35 3,20	16,35 3,20
85	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,000	26,15 4,80	52,30 9,60
86	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de / Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc	2,000	68,89 5,76	137,79 11,52
87	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	2,000	46,80 19,52	93,61 39,04
88		Niplu filetat din metal 1"	buc	2,000	32,00 0,00	64,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
89	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	6,000	10,38 4,80	62,29 28,80
90	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	2,000	25,36 7,36	50,72 14,72
		<i>Total</i>	Lei			1 653,91
		Total Incalzire Inklusiv salariu				1 653,91 207,36
		<i>Total</i>	Lei			21 918,22
		Total Birou 309 Inklusiv salariu				21 918,22 8 068,79
		1.4. Hol				
		1.4.1. Tavane				
91	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi de ipsos, la tavane suspendate	m2	7,130	8,00 8,00	57,05 57,05
92	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	7,130	262,01 70,40	1 868,16 501,92
		<i>Total</i>	Lei			1 925,21
		Total Tavane Inklusiv salariu				1 925,21 558,97
		1.4.2. Pereti				
93	RpCJ35A	Desfaceri de vopse la pereti sau tavane	m2	24,070	8,99 8,64	216,41 207,97
94	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	25,420	14,38 4,48	365,50 113,89
95	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	25,420	53,70 39,04	1 364,98 992,38
96	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	-25,420	21,24 15,36	-539,94 -390,46

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in minius pentru fiecare 1,0 mm, se scade k=2, grosime finala 3mm K=2,000				
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,420	4,36 0,96	110,84 24,42
98	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafuri k=2 K=2,000	m2	25,420	44,81 35,20	1 138,98 894,79
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,420	4,36 0,96	110,84 24,42
100	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	25,420	28,68 17,60	729,15 447,39
101	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	0,250	129,84 2,32	32,46 0,58
		<i>Total</i>	Lei			3 529,22
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 529,22 2 315,38
		1.4.3. Pardoseli				
102	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC, inclusiv demontarea plintelor din lemn	m2	7,130	15,88 14,72	113,20 104,96
103	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (16,90ml) Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	17,130	203,20 49,60	3 480,80 849,63
		<i>Total</i>	Lei			3 594,00
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 594,00 954,59
		<i>Total</i>	Lei			9 048,43
		Total Hol Inclusiv salariu				9 048,43 3 828,94

1	2	3	4	5	6	7
		1.5. Diverse				
104	TrB01A2-2	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	2,700	32,96 32,96	88,99 88,99
105	TrI1AA02 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	2,700	19,20 19,20	51,84 51,84
106	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	2,700	12,40 0,00	33,48 0,00
		<i>Total</i>	Lei			174,31
		Total Diverse Inclusiv salariu				174,31 140,83
		<i>Total</i>	Lei			68 998,52
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			6 056,26
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			2 583,20
		<i>Total</i>				77 637,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			6 211,04
		<i>Total</i>				83 849,02
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			3 353,96
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				87 202,98 25 234,41
		2. Lucrari de electromontare				
107	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	10,000	7,04 7,04	70,40 70,40
108	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	16,000	29,44 29,44	471,04 471,04
109	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,300	544,00 396,80	163,20 119,04
110		Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x1.5MM2	m	30,000	7,95 0,00	238,50 0,00
111	08-03-594-	Corp de iluminat pentru	100	0,100	36 526,90	3 652,69

1	2	3	4	5	6	7
	10	iluminatul general de interior, IP20, 600x600x85 cu montare aparenta pe tavan, modul LED 29W, 3381 Lm, 4000K, tensiunea de alimentare 230V	buc		8 672,00	867,20
112	08-03-591-1	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A, 220V IP44, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,060	4 226,50	253,59
					1 264,00	75,84
113	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,100	1 576,30	157,63
					1 219,20	121,92
114		Priza 10A ingropata	buc	10,000	32,50	325,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			5 332,05
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			414,11
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			212,13
		<i>Total</i>				5 958,29
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			1 035,26
		<i>Total</i>				6 993,55
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			279,74
		Total Lucrari de electromontare Inclusiv salariu				7 273,29 1 725,44

		Total	Lei			94 476,27
		TVA	20 %			18 895,25
		Total deviz: Inclusiv salariu				113 371,52
						26 959,85

Intocmit

SRL "NICANAS"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii curente in
cadrul TRM, Birou 307-309
etajul 3, Casa Radio**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 31-1
Lotul 2**

Valoarea de deviz 113 371,52 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 31-1:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	37,000	32,00	1 184,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	19,359	32,00	619,49
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	146,700	32,00	4 694,40
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	120,620	32,00	3 859,85
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,414	32,00	13,26
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	103,525	32,00	3 312,81
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,660	32,00	405,12
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,780	32,00	216,96
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,920	32,00	541,44
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	99,430	32,00	3 181,76
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	22,820	32,00	730,24
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,592	32,00	82,95
13.	7422010060100	Timplar	h-om	136,684	32,00	4 373,90
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,401	32,00	140,83
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	92,020	32,00	2 944,66
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,735	32,00	343,50
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,833	32,00	314,68
Total manopera						26 959,85

Materiale:

1.	005557	Niplu filetat din metal 1"	buc	6,000	32,00	192,00
2.	058588025	Kit montaj radiator AL cu suport x2 1#x3/4# MF	buc	3,000	62,45	187,35
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	0,00	0,00
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,000	0,00	0,00
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	0,00	0,00
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,190	48,00	57,12
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,530	45,00	68,85
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,061	55,00	3,35
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,530	65,00	99,45
10.	1111000100020	Intreupator	buc	6,000	28,00	168,00
11.	1111000100048	Strat sintetic	m2	69,706	8,50	592,50
12.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,785	125,00	223,13

13.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,900	35,00	31,50
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,050	1,00	9,05
15.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,222	72,00	15,99
16.	2030112930458	Usi idin MDF 1440x2100(h)mm	m2	10,368	980,00	10 160,64
17.	2030122946760	Plinte din PVC	m	64,000	18,65	1 193,59
18.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	2,034	0,65	1,32
19.	2320116200573	Benzina auto	l	0,180	13,50	2,43
20.	2320166200729	Parchetin	l	1,672	3,50	5,85
21.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,138	25,00	3,45
22.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,456	30,00	13,68
23.	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	48,900	21,00	1 026,88
24.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,540	32,00	17,28
25.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	65,200	22,00	1 434,40
26.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,270	135,00	36,45
27.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,444	11,25	4,98
28.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	67,644	23,25	1 572,73
29.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,237	21,00	4,98
30.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	1,320	19,50	25,74
31.	2430226101260	Grund minium	kg	0,270	28,00	7,56
32.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,735	13,90	10,23
33.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	2,055	1,25	2,58
34.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	12,000	0,68	8,16
35.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,656	3,45	5,70
36.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,300	6,50	1,95
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,184	1,35	6,99
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,780	2,65	25,91
39.	2653102100831	Amestec uscat	kg	697,640	1,65	1 151,10
40.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	343,898	4,52	1 554,42
41.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	64,284	1,65	106,06
42.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,850	26,85	76,53
43.	2670112204051	Placi din laminat	m2	69,706	118,00	8 225,31
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	81,500	4,15	338,23
45.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,021	120,00	2,52
46.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	3,111	8,00	24,90
47.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,554	65,00	101,01
48.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	6,000	18,00	108,00
49.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,554	3,15	4,89
50.	2710703520285	Profil de suport	m	2,985	3,65	10,89
51.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	58,517	180,00	10 533,06
52.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,108	35,00	3,78
53.	2743123549021	Coltar din aluminiu 20-25mm	m	30,030	3,80	114,12
54.	2746167335100	Priza 10A ingropata	buc	10,000	32,50	325,00
55.	2811236309900	Profil pentru PGC UA 75	m	4,320	14,00	60,48
56.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,150	16,50	2,49
57.	2822115700000	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	3,000	1 000,00	3 000,00
58.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	6,000	18,00	108,00

59.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,519	16,00	8,31
60.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,087	32,00	2,79
61.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	39,930	0,30	11,97
62.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	12,000	0,72	8,64
63.	2874136313300	Diblu din metal	buc	222,920	0,52	115,92
64.	2875274202701	Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc	6,000	62,00	372,00
65.	287527440050	Corp de iluminat IP20, 600x600x85 de tavan, modul LED 29W, 3381 Lm, 4000K	buc	10,000	245,00	2 450,00
66.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	18,000	1,12	20,16
67.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,900	3,45	3,09
68.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " - Кран для выпуска воздуха	buc	3,000	12,50	37,50
69.	3130134817315	Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5мм2	m	30,000	7,95	238,50
70.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,129	0,00	0,00
71.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,001	1 800,00	1,80
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,670	0,00	0,00
73.	4100126202818	Apa	m3	2,048	0,00	0,00
74.	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,200	2,50	25,50
75.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	12,000	6,50	78,00
76.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,007	150,00	1,05
77.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,062	55,00	3,41
78.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001	125,00	0,12
79.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,013	35,00	0,45
80.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,150	72,50	10,88
81.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,091	45,00	4,10
82.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,450	5,00	122,22
		Total materiale de constructii				46 588,97

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,117	0,00	0,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,900	0,00	0,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,900	0,00	0,00
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,672	35,00	58,52
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,639	35,00	57,37
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,362	35,00	397,68
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,631	7,00	11,43
8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,130	5,50	0,71
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,587	5,50	8,73
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,680	85,00	142,80
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,384	5,50	2,11
12.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,109	5,50	0,60
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,103	325,00	33,48
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,244	280,00	68,32
		Total utilaje de constructii				781,75

Total	Lei	94 476,27
TVA	20 %	18 895,25
Total deviz:		113 371,52

Intocmit

SRL "NICANAS"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii curente in cadrul
TRM, Birou 307-309 etajul 3, Casa Radio

Investitor IP Compania „Teleradio-
Moldova”

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Birou 307				
		1.1.1. Tavane				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi de ipsos, la tavane suspendate	m2			8,00
						8,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	32,00	4,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	32,00	3,84
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			262,01
						70,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	32,00	65,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,52	2,08
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,53
		1.1.2. Pereti				
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2			8,00
						8,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	32,00	4,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	32,00	3,84
4	RpCJ35A	Desfaceri de vopse la pereti sau tavane	m2			8,99
						8,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	32,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
5	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profile CW75 si UW75, montate cu pausul de 400mm, cu placaj de PGC hidrofob intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,005	m2			176,16
						78,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	32,00	78,09
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	26,85	56,69
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	3,15	3,62
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	3,65	8,07
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	3,45	4,22
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,25	1,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	13,90	7,58
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	21,00	3,69
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,65	0,98
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,30	8,87
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	120,00	1,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	35,00	0,22
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	5,50	0,36

1	2	3	4	5	6	7
6	CL21A1	Executarea consolidarii la peretii din PGC cu profil UA 75	m			38,67 22,40
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,6000	32,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2811236309900	Profil pentru PGC UA 75	m	1,0000	14,00	14,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	32,00	0,65
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,35	1,62
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,38 4,48
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,48
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	23,25	9,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			53,70 39,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	32,00	39,04
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,65	11,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	7,00	0,11
9	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in minius pentru fiecare 1,0 mm, se scade k=2, grosime finala 3mm K=2,000	m2			21,24 15,36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	32,00	15,36
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,65	4,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,00	1,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	7,00	0,04
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			80,44 47,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	32,00	47,55
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	19,50	5,85
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,65	24,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	5,50	0,16
11		Corniere de protectie colt pentru finisari	m			3,99 0,00
	2743123549021	Coltar din aluminiu 20-25mm	m	1,0500	3,80	3,99
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,36 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafuri k=2 K=2,000	m2			44,81 35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,52	9,54
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,07
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,36 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,68 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,65	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,15	2,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
16	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg			129,74 2,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	32,00	2,24
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	125,00	127,50
		1.1.3. Pardoseli				
17	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC, inclusiv demontarea plintelor din lemn	m2			15,88 14,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	32,00	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	3,50	0,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
18	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (16,60ml) Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			202,95 49,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	32,00	44,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	32,00	5,44
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	118,00	125,14
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,50	9,01
	2030122946760	Plinte din PVC	m		18,65	18,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
		1.1.4. Timplarii				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			13,44 13,44
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	32,00	6,72
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	32,00	6,72
20	CK03C	Usi din MDF interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m, inclusiv feronerie, lacatul si set captuseala glafuri, 1440x2100(h)mm	m2			1 036,84 43,20
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0600	32,00	33,92
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	32,00	1,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2030112930458	Usi idin MDF 1440x2100(h)mm	m2	1,0000	980,00	980,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	16,00	0,80
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	8,00	2,40
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	65,00	9,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		1.1.5. Incalzire				
21	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc			4,48 4,48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1400	32,00	4,48
22	IB05C	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc			1 109,92 96,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	32,00	96,00
	2822115700000	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	72,00	3,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	11,25	1,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,50	0,83
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,12	6,72
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	5,50	1,65

1	2	3	4	5	6	7
23		Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc			62,45 0,00
	058588025	Kit montaj radiator AL cu suport x2 1#x3/4# MF	buc	1,0000	62,45	62,45
24	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala / Кран для выпуска воздуха	buc			16,35 3,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " - Кран для выпуска воздуха	buc	1,0000	12,50	12,50
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	6,50	0,65
25	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			26,15 4,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	18,00	18,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,68	1,36
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,72	1,44
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,50	0,55
26	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de / Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc			68,89 5,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,76
	2875274202701	Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc	1,0000	62,00	62,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	72,00	0,86
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	11,25	0,27
27	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc			46,80 19,52
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	32,00	19,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	30,00	2,28
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	25,00	0,57
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	35,00	0,63
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	85,00	23,80
28		Niplu filetat din metal 1"	buc			32,00 0,00
	005557	Niplu filetat din metal 1"	buc	1,0000	32,00	32,00
29	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			10,38 4,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1500	32,00	4,80
	2430226101260	Grund minium	kg	0,0150	28,00	0,42
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,0300	32,00	0,96
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0100	13,50	0,14
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0150	135,00	2,02
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0500	35,00	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,45	0,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	35,00	0,07
30	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			25,36 7,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	18,00	18,00
		1.2. Birou 308				
		1.2.1. Tavane				
31	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi de ipsos, la tavane suspendate	m2			8,00 8,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	32,00	4,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	32,00	3,84
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			262,01 70,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	32,00	65,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,52	2,08

1	2	3	4	5	6	7
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,53
		1.2.2. Pereti				
33	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2			8,00
						8,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	32,00	4,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	32,00	3,84
34	RpCJ35A	Desfaceri de vopse la pereti sau tavane	m2			8,99
						8,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	32,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
35	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profile CW75 si UW75, montate cu pausul de 400mm, cu placaj de PGC hidrofob intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,005	m2			176,16
						78,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	32,00	78,09
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	26,85	56,69
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	3,15	3,62
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	3,65	8,07
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	3,45	4,22
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,25	1,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	13,90	7,58
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	21,00	3,69
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,65	0,98
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,30	8,87
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	120,00	1,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	35,00	0,22
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	5,50	0,36
36	CL21A1	Executarea consolidarii la peretii din PGC cu profil UA 75	m			38,67
						22,40
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,6000	32,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2811236309900	Profil pentru PGC UA 75	m	1,0000	14,00	14,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	32,00	0,65
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,35	1,62
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,38
						4,48
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,48
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	23,25	9,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			53,70
						39,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	32,00	39,04
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,65	11,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	7,00	0,11
39	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in minius pentru fiecare 1,0 mm, se scade k=2, grosime finala 3mm K=2,000	m2			21,24
						15,36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	32,00	15,36
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,65	4,72

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,00	1,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	7,00	0,04
40	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			80,47 47,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	32,00	47,57
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	19,50	5,85
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,65	24,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,78
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	5,50	0,16
41		Corniere de protectie colt pentru finisari	m			3,99 0,00
	2743123549021	Coltar din aluminiu 20-25mm	m	1,0500	3,80	3,99
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,36 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafuri k=2 K=2,000	m2			44,81 35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,52	9,54
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,07
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,36 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,68 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,65	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,15	2,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
46	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg			129,74 2,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	32,00	2,24
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	125,00	127,50
		1.2.3. Pardoseli				
47	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC, inclusiv demontarea plintelor din lemn	m2			15,88 14,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	32,00	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	3,50	0,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
48	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (13,60ml) Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			203,64 49,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	32,00	44,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	32,00	5,44
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	118,00	125,14
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,50	9,01

1	2	3	4	5	6	7
	2030122946760	Plinte din PVC	m		18,65	18,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
		1.2.4. Timplarii				
49	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			13,44
						13,44
	7422010060100	Timplrar	h-om	0,2100	32,00	6,72
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	32,00	6,72
50	CK03C	Usi din MDF interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m, inclusiv feronerie, lacatul si set captuseala glafuri, 1440x2100(h)mm	m2			1 036,84
						43,20
	7422010060100	Timplrar	h-om	1,0600	32,00	33,92
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	32,00	1,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2030112930458	Usi idin MDF 1440x2100(h)mm	m2	1,0000	980,00	980,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	16,00	0,80
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	8,00	2,40
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	65,00	9,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		1.2.5. Incalzire				
51	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc			4,48
						4,48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1400	32,00	4,48
52	IB05C	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc			1 109,92
						96,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	32,00	96,00
	2822115700000	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	72,00	3,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	11,25	1,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,50	0,83
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,12	6,72
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	5,50	1,65
53		Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc			62,45
						0,00
	058588025	Kit montaj radiator AL cu suport x2 1#x3/4# MF	buc	1,0000	62,45	62,45
54	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala / Кран для выпуска воздуха	buc			16,35
						3,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " - Кран для выпуска воздуха	buc	1,0000	12,50	12,50
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	6,50	0,65
55	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			26,15
						4,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	18,00	18,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,68	1,36
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,72	1,44
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,50	0,55
56	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de / Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc			68,89
						5,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,76
	2875274202701	Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc	1,0000	62,00	62,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	72,00	0,86
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	11,25	0,27
57	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc			46,80
						19,52
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	32,00	19,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	30,00	2,28

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	25,00	0,57
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	35,00	0,63
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	85,00	23,80
58		Niplu filetat din metal 1"	buc			32,00
						0,00
	005557	Niplu filetat din metal 1"	buc	1,0000	32,00	32,00
59	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			10,38
						4,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1500	32,00	4,80
	2430226101260	Grund minium	kg	0,0150	28,00	0,42
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,0300	32,00	0,96
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0100	13,50	0,14
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0150	135,00	2,02
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0500	35,00	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,45	0,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	35,00	0,07
60	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			25,36
						7,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	18,00	18,00
		1.3. Birou 309				
		1.3.1. Tavane				
61	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi de ipsos, la tavane suspendate	m2			8,00
						8,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	32,00	4,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	32,00	3,84
62	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			262,00
						70,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	32,00	65,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,52	2,08
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,52
		1.3.2. Pereti				
63	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2			7,99
						7,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	32,00	4,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	32,00	3,83
64	RpCJ35A	Desfaceri de vopse la pereti sau tavane	m2			8,99
						8,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	32,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
65	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profile CW75 si UW75, montate cu pausul de 400mm, cu placaj de PGC hidrofob intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,005	m2			176,16
						78,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	32,00	78,09
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	26,85	56,69
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	3,15	3,62
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	3,65	8,07
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	3,45	4,22
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,25	1,91

1	2	3	4	5	6	7
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	13,90	7,58
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	21,00	3,69
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,65	0,98
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,30	8,87
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	120,00	1,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	35,00	0,22
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	5,50	0,36
66	CL21A1	Executarea consolidarii la peretii din PGC cu profil UA 75	m			38,67
						22,40
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,6000	32,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2811236309900	Profil pentru PGC UA 75	m	1,0000	14,00	14,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	32,00	0,65
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,35	1,62
67	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,38
						4,48
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,48
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	23,25	9,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			53,70
						39,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	32,00	39,04
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,65	11,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	7,00	0,11
69	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in minius pentru fiecare 1,0 mm, se scade k=2, grosime finala 3mm K=2,000	m2			21,24
						15,36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	32,00	15,36
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,65	4,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,00	1,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	7,00	0,04
70	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			80,47
						47,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	32,00	47,57
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	19,50	5,85
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,65	24,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,78
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	5,50	0,16
71		Corniere de protectie colt pentru finisari	m			3,99
						0,00
	2743123549021	Coltar din aluminiu 20-25mm	m	1,0500	3,80	3,99
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,36
						0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafuri k=2 K=2,000	m2			44,81
						35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,52	9,54
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,07
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,65	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,15	2,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
76	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg			129,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	32,00	2,24
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	125,00	127,50
		1.3.3. Pardoseli				
77	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC, inclusiv demontarea plintelor din lemn	m2			15,87
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	32,00	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	3,50	0,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
78	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (16,90ml) Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			202,24
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	32,00	44,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	32,00	5,44
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	118,00	125,14
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,50	9,01
	2030122946760	Plinte din PVC	m		18,65	17,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
		1.3.4. Timplarii				
79	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			13,44
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	32,00	6,72
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	32,00	6,72
80	CK03C	Usi din MDF interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m, inclusiv feronerie, lacatul si set captuseala glafuri, 1440x2100(h)mm	m2			1 036,84
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0600	32,00	33,92
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	32,00	1,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2030112930458	Usi idin MDF 1440x2100(h)mm	m2	1,0000	980,00	980,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	16,00	0,80
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	8,00	2,40
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	65,00	9,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		1.3.5. Incalzire				
81	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc			4,48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1400	32,00	4,48
82	IB05C	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc			1 109,92
						96,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	32,00	96,00
	2822115700000	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	72,00	3,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	11,25	1,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,50	0,83
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,12	6,72
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	5,50	1,65
83		Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc			62,45
						0,00
	058588025	Kit montaj radiator AL cu suport x2 1#x3/4# MF	buc	1,0000	62,45	62,45
84	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie pentru instalatii de incalzire centrala / Кран для выпуска воздуха	buc			16,35
						3,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " - Кран для выпуска воздуха	buc	1,0000	12,50	12,50
	2524907304522	Banda teflon nesesterizat	buc	0,1000	6,50	0,65
85	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			26,15
						4,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	18,00	18,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,68	1,36
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,72	1,44
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,50	0,55
86	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de / Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc			68,89
						5,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,76
	2875274202701	Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc	1,0000	62,00	62,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	72,00	0,86
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	11,25	0,27
87	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc			46,80
						19,52
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	32,00	19,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0760	30,00	2,28
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	25,00	0,57
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	35,00	0,63
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	85,00	23,80
88		Niplu filetat din metal 1"	buc			32,00
						0,00
	005557	Niplu filetat din metal 1"	buc	1,0000	32,00	32,00
89	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			10,38
						4,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1500	32,00	4,80
	2430226101260	Grund minium	kg	0,0150	28,00	0,42
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,0300	32,00	0,96
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0100	13,50	0,14
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0150	135,00	2,02
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0500	35,00	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,45	0,17
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	35,00	0,07
90	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			25,36
						7,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	18,00	18,00
		1.4. Hol				
		1.4.1. Tavane				
91	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi de ipsos, la tavane suspendate	m2			8,00
						8,00

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplari	h-om	0,1300	32,00	4,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	32,00	3,84
92	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			262,01 70,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	7422010060100	Timplari	h-om	2,0500	32,00	65,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,52	2,08
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,53
		1.4.2. Pereti				
93	RpCJ35A	Desfaceri de vopse la pereti sau tavane	m2			8,99 8,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	32,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
94	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,38 4,48
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,48
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	23,25	9,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
95	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			53,70 39,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	32,00	39,04
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,65	11,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,76
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	7,00	0,11
96	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in minius pentru fiecare 1,0 mm, se scade k=2, grosime finala 3mm K=2,000	m2			21,24 15,36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	32,00	15,36
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,65	4,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,00	1,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	7,00	0,04
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			4,36 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
98	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor / inclusiv glafuri k=2 K=2,000	m2			44,81 35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,52	9,54
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,07
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			4,36 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
100	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,68 17,60

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,65	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,15	2,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
101	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg			129,84 2,32
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	32,00	2,32
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	125,00	127,52
		1.4.3. Pardoseli				
102	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC, inclusiv demontarea plintelor din lemn	m2			15,88 14,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	32,00	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	3,50	0,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
103	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (16,90ml) Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			203,20 49,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	32,00	44,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	32,00	5,44
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	118,00	125,14
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,50	9,01
	2030122946760	Plinte din PVC	m		18,65	18,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
		1.5. Diverse				
104	TrB01A2-2	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			32,96 32,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0300	32,00	32,96
105	TrIIAA02B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			19,20 19,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	32,00	19,20
106	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,40 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	325,00	12,40
		2. Lucrari de electromontare				
107	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,04 7,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	32,00	7,04
108	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			29,44 29,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	32,00	29,44
109	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			544,00 396,80
	1	Muncitor	h-om	12,4000	32,00	396,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	35,00	0,33
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	72,50	36,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	280,00	109,20
110		Cablu cu fire de cupru BBΓHR(A)-LSLTx 3x1.5MM2	m			7,95
						0,00
	3130134817315	Cablu cu fire de cupru BBΓHR(A)-LSLTx 3x1.5MM2	m	1,0000	7,95	7,95
111	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600x85 cu montare aparenta pe tavan, modul LED 29W, 3381 Lm, 4000K, tensiunea de alimentare 230V	100 buc			36 526,90
						8 672,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	32,00	8 672,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	48,00	499,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	45,00	688,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	65,00	994,50
	287527440050	Corp de iluminat IP20, 600x600x85 de tavan, modul LED 29W, 3381 Lm, 4000K	buc	100,0000	245,00	24 500,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 800,00	18,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	6,50	780,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	150,00	7,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	35,00	3,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,90
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	5,50	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	280,00	338,80
112	08-03-591-1	Înteruptor monopolar, montarea aplicata 10A, 220V IP44, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			4 226,50
						1 264,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	32,00	1 264,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	55,00	55,83
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	55,00	56,83
	1111000100020	Înteruptor	buc	100,0000	28,00	2 800,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	45,00	5,33
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	5,50	35,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	280,00	9,33
113	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 576,30
						1 219,20
	1	Muncitor	h-om	38,1000	32,00	1 219,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	48,00	72,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	280,00	11,20
114		Priza 10A ingropata	buc			32,50
						0,00
	2746167335100	Priza 10A ingropata	buc	1,0000	32,50	32,50

APROBAT:

Intocmit
SRL "NICANAS"

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.